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«Hva er nøkkelen til suksessen?» spurte NRKs reporter. «Nysgjerrighet, å gjøre ting 
ordentlig, tålmodighet, åpenhet for det uventede og å få gjøre ting på vår egen måte,» 
var det første Edvard Moser nevnte. Dette er viktige ord midt i gledesrusen over at «vi» 
– norsk medisin og norsk forskning – er tildelt årets nobelpris i fysiologi eller medisin.

For nettopp dette – å gi unge, dyktige forskere anledning til å drive forskning på egne 
premisser – er mangelvare i dagens norske forskningspolitikk. Forskningsrådet og Fred 
Kavli har gitt støtte til langsiktig satsing gjennom etablering av to sentre for fremragende 
forskning og Kavli Institute for Systems Neuroscience, men dette skjedde først etter at 
resultatene begynte å komme. All heder til Norges teknisk-naturvitenskapelige universi-
tet som satset på det unge ekteparet Moser med hver sin ferske doktorgrad og ga dem 
rammebetingelser, tid og tillit til å drive fri grunnforskning og følge sine egne ideer!

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
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Siden sist har det skjedd noe stort: De to norske forskerne May-Britt og Edvard Moser 
har fått nobelprisen i fysiologi eller medisin. Tidsskriftet gratulerer!

Saken vi skrev om nobelprisvinnerne er nest mest lest på tidsskriftet.no siden sist, og 
på Facebook-siden vår har den høstet rekordmange «likes».

– Utrolig artig – og velfortjent! Det skriver sjefredaktør Charlotte Haug i kommentarfeltet.

Fikk du med deg saken om at hagearbeid og søndagstur forlenger livet? Det gjorde 
svært mange medier. Studien Ingar Holme & Sigmund A. Anderssen har gjort, resulterte 
i oppslag både i store nasjonale og små lokale aviser og nettsteder. Blant annet hadde 
Dagbladet saken på sin avisforside, Adresseavisen hadde et stort oppslag og vi nådde til 
og med ut til lesere av hage.no.

Samme sak, med tittelen Vil du gjerne bli 85?, er mest lest på tidsskriftet.no siden sist.

«Inaktivitet farligere enn røyking. Nå må eldre gis 
muligheten til komme seg i aktivitet! http://tidsskriftet.no/

article/3233613/ … …#tidsskriftet #folkehelse»
@MariusMyrstad
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